

Zapl. v katalošk VPD č. 903, 18.12.2013 J. Jany

615/2013

# RH SOUND

Faktúra číslo :

201312098

Objednávka číslo : ID10678

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**MESTO NEMŠOVÁ**  
ul. Janka Palu 2/3  
914 41 Nemšová

18-17-2013

**Dodávateľ:**

RH SOUND, s. r. o.

Kollárova 1199  
952 01 Vrábľe  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36559717 DIČ: 2021813585  
IČ DPH: SK2021813585  
Nitra 14722/N/05.05.2004

Banka : Príma banka Slovensko a. s. Vrábľe  
SWIFT : KOMASK2X  
Tel.: 037 783 33 87 Fax : 037 783 38 02  
Faktúru vyhotovil : Olejár Ivan

**Odberateľ:**

MESTO NEMŠOVÁ  
ul. Janka Palu 2/3  
914 41 Nemšová  
SLOVENSKO

IČO: 00311812

DIČ:  
IČ DPH:

Konečný príjemca : MESTO NEMŠOVÁ, ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová

Miesto určenia : MESTO NEMŠOVÁ, ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová, Róbert Kvasnica, 0908779139

|  |                       |                   |
|--|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia                      | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 17.12.2013                             | 17.12.2013            | 31.12.2013        |
| Forma úhrady : Dobierka                |                       |                   |
| Spôsob dopravy : Slovak Parcel Service |                       |                   |
| Číslo účtu : 2231885001/5600           |                       |                   |
| IBAN : SK98 5600 0000 0022 3188 5001   |                       |                   |
| Suma k úhrade : 625,21                 |                       |                   |
| Variabilný symbol                      | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 201312098                              | 0008                  |                   |
| Dod. a plat. podmienky : UPS DOBIERKA  |                       |                   |

| P.č. | Kód položky | Popis                               | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|-------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    | 1040        | Jack6,3 Stereo kov(3022)            | 3,00     | ks | 0,39               | 0,47             | 20    | 1,17          | 0,24  | 1,41         |
| 2    | 1930        | CD8182/10M XLR-XLR                  | 6,00     | ks | 6,50               | 7,80             | 20    | 39,00         | 7,80  | 46,80        |
| 3    | 2090        | mikrofón dynamický PRO-30           | 2,00     | ks | 18,33              | 22,00            | 20    | 36,67         | 7,33  | 44,00        |
| 4    | 2220        | mikrofón kond.hus.krak GM-4         | 1,00     | ks | 23,33              | 28,00            | 20    | 23,33         | 4,67  | 28,00        |
| 5    | 6346        | reproduktorový stĺp CS-26           | 2,00     | ks | 27,50              | 33,00            | 20    | 55,00         | 11,00 | 66,00        |
| 6    | 6644        | reproduktor valcový CSP-220DWP      | 4,00     | ks | 28,33              | 34,00            | 20    | 113,33        | 22,67 | 136,00       |
| 7    | 7260        | statív pre mikrof.GM4 - ES-2        | 1,00     | ks | 23,33              | 28,00            | 20    | 23,33         | 4,67  | 28,00        |
| 8    | 8302        | rozhl. ústredňa ST 2250BC/MP3+FM+IR | 1,00     | ks | 224,17             | 269,00           | 20    | 224,17        | 44,83 | 269,00       |
| 9    | 9999        | expedičné náklady                   | 1,00     | ks | 5,00               | 6,00             | 20    | 5,00          | 1,00  | 6,00         |

Celková hmotnosť M : 39,91  
Celkový objem MJ : 0,20

Základ pre DPH 20 % : 521,01  
DPH 20 % : 104,20

**Celková suma s DPH 625,21**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 625,21**

KO LUSOROA

Tento doklad slúži zároveň ako DODACÍ LIST !

Podpis a pečiatka :

**RH SOUND, s.r.o.**  
Kollárova 1199  
SK 952 01 VRÁBLĚ  
tel.: 037 783 33 87, fax: 037 783 38 02